INDICAÇÃO Nº 11/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 1415/2014, solicitando a pavimentação da viela localizada na Rua Planeta Terra, ao lado do nº 115, Bairro Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da viela localizada na Rua Planeta Terra, ao lado do nº 115, Bairro Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido se justifica, tendo em vista que o Sr. Michel Torubia, telefone (011) 97444-4879 reivindicou a pavimentação da viela localizada na Rua Planeta Terra, ao lado do nº 115, Bairro Vila Vilma, no Distrito de Maylasky, por causa do mato que dificulta a passagem de pessoas, sendo que na ocasião este Vereador elaborou a Indicação nº 1415/2014, ora reiterada. E, desta vez, este Vereador também foi procurado pela senhora Marilei Lima dos Santos (telefone (011) 9 7295-1993), em busca da pavimentação da via em questão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 15:52:08 00344/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário